РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЕГОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
Егорьевского сельсовета  Н.Ю.Голубева

от 25.03.2014г. № 6

Об утверждении отчета
об исполнении бюджета МО
«Егорьевский сельсовет»
Касторенского района
Курской области

Руководствуясь статьей 49,50 Устава муниципального образования «Егорьевский сельсовет»
Касторенского района Курской области, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить отчет  об исполнении бюджета МО «Егорьевский сельсовет» Касторенского района Курской
области за 2013 год по доходам в сумме 6677944,86 рублей (приложению №1) и по расходам в сумме
7102302,77 рублей(приложению №2 )

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации